



Základní škola a Mateřská škola
Děčín IV, Máchovo nám.,
příspěvková organizace
Raisova 688/11, 405 02 Děčín IV

Václav Knor
Za Válcovnou 868/35
400 01 Ústí nad Labem
IČO 49920189

Váš dopis značky/ze dne

Naše značka

ZŠaMŠ/2025/238

Vyřizuje/tel., e-mail

Pavčina Loučková/ 412 531 551

V Děčíně dne

5. 8. 2025

OBJEDNÁVKA

Na základě Vaší cenové nabídky objednávatel opravu dřevěných podlah a výměnu PVC do budovy MŠ Vilsnice, Chmelnická 44, Děčín, a to celkem za 149.896,- bez DPH, tj. **celkem za 181.374,- Kč s DPH.**

Fakturu prosím vystavte na odběratele:

Základní škola a Mateřská škola Děčín IV, Máchovo nám., p.o.

Raisova 688/11

405 02 Děčín IV

IČ: 72743816

S pozdravem

Martin Lána

ředitel

KNOR PODLAHY

AKCE: ZŠ a MŠ Vilsnice DC - oprava dřevěných podlah a výměna PVC

č.291.25

Václav Knor

Za Válcovnou 868/35 Ústí nad Labem 400 01

CENOVÁ NABÍDKA

tel.

IČO

V Ústí nad Labem dne : 25.7.2025

Cenová nabídka - rozpis prací a dod.materiálu	3x místnost 1.NP	jednotky	Poznámka	Množství	Jed. cena	Cena celkem
Odstranění starého lepeného PVC, vč.odvozu a likvidace		m2	3vrstvy	83,80	70,00 Kč	
Prošroubování a zpevnění dřevěné podlahy k stávajícím trámům		m2	vč.spojovacího materiálu	83,80	75,00 Kč	6 285,00 Kč
Podložka SECURA tl.3mm		m2	vč.profezu	12,00	35,00 Kč	420,00 Kč
OSB3 18mm 2500x675 4PD N		m2	vč.profezu	12,00	250,00 Kč	3 000,00 Kč
Montáž podložky a OSB desek vč.slepení a prošroubování		m2	vč.spojovacího materiálu	12,00	120,00 Kč	1 440,00 Kč
Vypěnění dilatací stěn PU páskou 30 a pěnnou		bm	vč.akrylování	74,00	45,00 Kč	3 330,00 Kč
Penetrace na nestabilní podklad CERESIT R790 PU		kg		30,00	195,00 Kč	5 850,00 Kč
Aplikace PU penetrace vč.křemičitého písku		m2		83,80	75,00 Kč	6 285,00 Kč
Nivelační stěrka CERESIT AS1 N/40 tl.4-7mm		kg	společně 10kg/m2	850,00	32,00 Kč	27 200,00 Kč
Armovací vlákna CERESIT		ks		34,00	320,00 Kč	10 880,00 Kč
Aplikace nivelační stěrky		m2		83,80	150,00 Kč	12 570,00 Kč
Přebroušení stěrky, očištění koutů a vysátí		m2		83,80	20,00 Kč	1 676,00 Kč
PVC TARKETT tl.2 mm nášlap tl.0,8mm 33/43 š.2m	48bm	m2	vč.profezu	96,00	390,00 Kč	37 440,00 Kč
Montáž PVC celoplošně lepeného a zaválcovaného		m2	vč.svařování	83,80	150,00 Kč	12 570,00 Kč
Lepidlo na PVC CERESIT UK400		kg		30,00	115,00 Kč	3 450,00 Kč
Frézování a svařování, vč.svařovacího drátu		bm		42,00	35,00 Kč	1 470,00 Kč
Soklová lišta DOLLKEN WL60 vč.montáže lepením		bm	vč.profezu	78,00	135,00 Kč	10 530,00 Kč
Přechodová lišta PROFILPAS Alu 40 vč.montáže lepením		ks		2,00	450,00 Kč	900,00 Kč
Doprava a přesun hmot,vč.odvozu a likvidace odpadu		ks		1,00	4 600,00 Kč	4 600,00 Kč
Cena bez DPH						149 896,00 Kč

Max.vlhkost betonové podlahy 2,3%CM u podlahového topení 1,8%CM !!!

Max.vlhkost anhydritové podlahy 0,5%CM u podlahového topení 0,3%CM !!!

Požadavky stavební připravenosti :

- Teplota podlahy musí dosahovat min. 18°C
- Vlhkost vzduchu max.65%
- Zdroj vody, ele.energie 230V / 400V
- Parkovací místo pro dodávkový automobil kategorie N1
- Zajistit jednu uzamykatelnou místnost
- V průběhu realizace zakázky omezit na minimum frekvenci pohybu jiných řemesel
- Cenová nabídka je platná jako celek
- Platnost cenové nabídky je 1měsíc
- Záruka na dílo 48 měsíců
- Realizace - od 4.8 do 11.8.2025
- Položky které se nebudou dělat, nebudou účtovány

Celkem bez DPH

149 896,00 Kč

DPH 21%

31 478,16 Kč

Cena celkem vč. DPH

181 374,00 Kč

Vypracoval - Václav Knor dne 25.7.2025.